به گزارش امتیاز، فیلم‌های «قطار آن شب» به کارگردانی حمیدرضا قطعی و «مسیر معکوس» به‌کارگردانی ابوالفضل جلیلی در بخش رقابتی جشنواره‌های بین‌المللی فیلم کودکان کلکته و گواآhati هند به نمایش در می‌آیند. بر اساس این خبر، جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان کلکته از تاریخ ۲۲ الی ۲۶ ژانویه ۲۰۲۱ (۷ تا ۳۱ بهمن ۱۳۹۹) در شهر کلکته و دومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان گواآhاتی در اواسط فوریه(اواخر بهمن) در شهر گواآhاتی هند برگزار خواهد شد.

داوری ۳۹ فیلم کوتاه در جشنواره «فجر ۳۹»

**محدودیت زمان حذف می‌شود؟**

نایب رییس انجمن فیلم کوتاه ایران «ایسفا» بیان کرد هر ۳۹ فیلمی که در جشنواره فیلم کوتاه تهران پذیرفته شده بودند، در سی‌وهمین جشنواره فیلم فجر داوری می شوند.